

Årsredovisning

Lecon Getbo AB

556690-1731

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Eriksson

2023-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av elkonstruktion, konsultation inom elbranschen, försäljning elmateriel och elinstallation. Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	243	542	52	419	694
Resultat efter finansiella poster	-20	372	-31	244	347
Soliditet %	35	68	59	54	49

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år beroende på neddragning av verksamheten och mindre projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 611	300 957
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		300 957	-300 957
- Årets resultat			391
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 568	391

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 568
Årets resultat	391
<i>Summa</i>	9 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 959
<i>Summa</i>	9 959

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	243 201	541 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	243 201	541 801
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 104	-13 795
Övriga externa kostnader	-89 516	-77 736
Personalkostnader	-144 473	-78 354
Summa rörelsekostnader	-264 093	-169 885
Rörelseresultat	-20 892	371 916
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	562	51
Summa finansiella poster	562	51
Resultat efter finansiella poster	-20 330	371 967
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	22 000	0
Summa bokslutsdispositioner	22 000	0
Resultat före skatt	1 670	371 967
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 279	-71 010
Årets resultat	391	300 957

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	47 078	47 078
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		47 078	47 078
Summa anläggningstillgångar		47 078	47 078
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		89 051	40 936
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		89 051	40 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		508 278	711 154
<i>Summa kassa och bank</i>		508 278	711 154
Summa omsättningstillgångar		597 329	752 090
SUMMA TILLGÅNGAR		644 407	799 168

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 568	8 611
Årets resultat	391	300 957
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 959	309 568
Summa eget kapital	109 959	409 568
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	148 000	170 000
Summa obeskattade reserver	148 000	170 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 384 267	202 765
Summa långfristiga skulder	384 267	202 765
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 181	0
Skatteskulder	0	16 835
Summa kortfristiga skulder	2 181	16 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	644 407	799 168

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	47 078	47 078
Utgående anskaffningsvärden	47 078	47 078

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Smedjebacken

Leif Eriksson

Leif Eriksson

2023-09-29